EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 51/2017

Modalidade: Convite nº 01/2017

Edital nº: 01/2017

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

Consultoria e Assessoria Contábil, para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Monte Carmelo.

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG torna público que no dia 15 de

março de 2017 às 15:00 hs, no Departamento de Licitação situado a Praça Getúlio

Vargas, nº242, Bairro Centro, na cidade de Monte Carmelo - MG, serão recebidos

e abertos os envelopes com documentos e propostas referente ao Processo

acima especificado.

Cópias do Edital e/ ou informações complementares poderão ser obtidas junto à

Comissão de Licitação, no endereço acima referido, ou pelo telefone (034)3842-

5880.

Monte Carmelo, 1º de Março de 2017

Marco Tulio Salgado Gama

Presidente da Comissão

Permanente de Licitação